

# Årsredovisning

för

## Kulturbygge Per-Inge Mill Aktiebolag

556106-0913

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per-Inge Mill, Styrelseledamot  
2023-05-14

Styrelsen för Kulturbygge Per-Inge Mill Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget började sin verksamhet år 1994. Verksamheten omfattar upphandling och produktion av hantverksmässigt byggande, tillverkning av byggdetaljer och slöjd samt arkitektverksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	158	30	5	30
Resultat efter finansiella poster	-63	-95	-101	-196
Soliditet (%)	56,3	69,1	79,0	75,2

Omsättningen har ökat då bolaget tagit åt sig mer jobb än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 189 944	-95 135	<b>1 214 809</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			-95 135	95 135	<b>0</b>
Årets resultat				-62 819	<b>-62 819</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>894 809</b>	<b>-62 819</b>	<b>951 990</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	894 809
årets förlust	-62 819
	<b>831 990</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195 kronor per aktie )	195 000
i ny räkning överföres	636 990
	<b>831 990</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		158 395	29 633
Övriga rörelseintäkter		3 321	0
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>161 716</b>	<b>29 633</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-118 326	0
Övriga externa kostnader		-63 454	-85 311
Personalkostnader	2	-37 843	-36 851
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 080	-2 540
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-224 703</b>	<b>-124 702</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-62 987</b>	<b>-95 069</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		175	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	-66
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>168</b>	<b>-66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-62 819</b>	<b>-95 135</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-62 819</b>	<b>-95 135</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-62 819</b>	<b>-95 135</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 780	22 860
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 780</b>	<b>22 860</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 780</b>	<b>22 860</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	22 400
Övriga fordringar		162 050	159 587
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 346	12 720
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>168 396</b>	<b>194 707</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 505 778	1 539 639
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 505 778</b>	<b>1 539 639</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 674 174</b>	<b>1 734 346</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 691 954</b>	<b>1 757 206</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	894 809	1 189 944
Årets resultat	-62 819	-95 135
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>831 990</b>	<b>1 094 809</b>

#### Summa eget kapital

**951 990**      **1 214 809**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	10 510	14 685
Övriga skulder	719 966	519 712
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 488	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>739 964</b>	<b>542 397</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**1 691 954**      **1 757 206**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	555 861	530 461
Inköp	0	25 400
Utrangeringar	-162 283	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>393 578</b>	<b>555 861</b>
Ingående avskrivningar	-533 001	-530 461
Utrangeringar	162 283	0
Årets avskrivningar	-5 080	-2 540
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-375 798</b>	<b>-533 001</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 780</b>	<b>22 860</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun 2023-05-04

*Per-Inge Mill*

Per-Inge Mill